financeira, inclusive pelo atendimento de todos os requisitos de habilitação. 

5.2. A deverá apresentar capital social mínimo ou valor do patrimônio líquido, atualizado, 
demonstrado na forma da Lei Federal nº 14.133, de 01.04.21, de acordo com artigo 31, §3º, ou seja: 
R$ 382.736,26 (trezentos e oitenta e dois mil, setecentos e trinta e seis reais e vinte e seis centavos). 

5.3.  A deverá apresentar obrigatoriamente, LAUDO DE INSPEÇÃO VEICULAR, 
devidamente cadastrado no Órgão Regulador, para que seja firmada a contratação, no prazo de até 10 
(dez) dias úteis após a assinatura do Contrato.